Faço saber que a Câmara de vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo a
Lei seguinte:

Art. 1° - Fica instituído oficialmente a malha viária de estradas municipais não
pavimentadas, com as devidas coordenadas geográficas, conforme mapa anexo,
totalizando 2.337,662 (dois mil trezentos e trinta e sete quilómetros e seiscentos e
sessenta e dois metros) de quilometragem.

Art. 2° - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, em 30 de julho de 2014.

/GILMAR REINOLDO WÇNTZ